社團法人新北市建築師公會 函
     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：陳靜玟

                    電話：02-89534420#126 傳真：(02)8953-4426

                    電子信箱：ntc104@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 10月 16日

發文字號：新北市建師字第 1062號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

主旨： 本會服務及公關委員會訂於109年11月6日(星期五)舉辦遠揚建設T-PARK

集合住宅工地參訪活動，歡迎會員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、參訪時間：109年 11 月 6 日(星期五)上午 9 時 30 分至上午 11 時 30分。

二、參訪地點：遠揚建設 T-PARK 集合住宅工地(捷運亞東醫院站旁)。

三、集合地點：捷運板南線亞東醫院站 3 號出口集合。

四、參加對象：本會會員。

五、計劃內容與目的：本次參訪工地為引進日本新式「雙蓮根預鑄工法」，並

結合高規格免震系統，營建科技化、自動化之特色。

六、 報名方式：

1、請於 10 月 22 日(星期四)上午 10 時起開放至本會網站報名登記

（網址 http://www.ntcaa.org.tw）， (會員登入使用者：ntc+4 碼會員

證號，密碼：建築師身分證字號 10 碼)。

2、本梯次以 40名為限，請於 11 月 2日前報名。(依報名先後，額滿為止，

請留意報名時間以免向隅。)

七、報名成功後若因故無法參加，請務必於 10 月 30 日(五)下班前電話向會務

人員取消報名資格，由候補者頂替。

八、檢附遠揚建設 T-PARK 集合住宅工地參訪活動行程表。

理事長

mailto:ntc104@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw/

109 年 11 月 6 日(星期五) 遠揚建設 T-PARK 集合住宅工地

參訪活動行程表：

時 程 (分鐘) 行 程 內 容

9:15～9:30 15 捷運板南線亞東醫院站 3 號出口集合

9:30～10:10 40 遠揚建設 T-PARK 簡報 (3D 影片及施工介紹)

10:10～11:10 60 工地參觀導覽(日本新式雙蓮根預鑄工法)

11:10～11:30 20 Q&A

11:30～11:40 10 大合照留念

11:40～11:50 10 領取點心餐盒

11:50~  各自解散